お客様各位

2025年 4月 吉日

                   下津井電鉄株式会社

倉敷駅北口発「岡山桃太郎空港行リムジンバス」

 下電バス運行便 運行終了のお知らせ

 いつも下電バスをご利用頂きありがとうございます。表題の件について下記とおりにお知らせいたします。ご利

用のお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

倉敷駅北口～岡山桃太郎空港線 下電バス運行便

最終運行日 2025年 9月 30日（火）

※共同運行会社 中鉄バス運行便は運行継続いたします。

運行についてのお問合せは 興除営業所 TEL.086-298-9011